
 1 

                   
      ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

        ΜΕ ΑΠΟ∆ΕΙΞΗ 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ           Ηράκλειο,  31 / 8 / 2015 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ                                              Αριθ. πρωτ. 8681 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
& ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
Ταχ. ∆/νση: Μονής  Καρδιωτίσσης 56    
Ταχ. Κώδικας: 71110  ΠΡΟΣ 
Πληροφορίες: Μ. Παπαδάκη               ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ 
Τηλέφωνο: 2813 - 410713     
FAX : 2810 - 282237 
 

 

    ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση προγράµµατος διεξαγωγής εξετάσεων ιατρικών  
             ειδικοτήτων, περιόδου ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2015, των επιτροπών µε έδρα το  
             Ηράκλειο Κρήτης. 
 
 

Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Β.∆. 3366/55, περί ασκήσεως του ιατρικού 
επαγγέλµατος των ειδικοτήτων και άλλων διατάξεων. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2071/92, άρθρο 124, περί ορισµού εξεταστικών 
επιτροπών ιατρικών ειδικοτήτων. 

3. Τη µε αρ. πρωτ. οικ.7962/28-7-2015 απόφαση µε θέµα «Πρόγραµµα 
διεξαγωγής εξετάσεων ιατρικών ειδικοτήτων, περιόδου ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 
2015, των επιτροπών Ηρακλείου Κρήτης». 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

      Τροποποιούµε την ανωτέρω 3 σχετική απόφαση και ορίζουµε ως 
ηµεροµηνία εξετάσεως της ιατρικής ειδικότητας της Καρδιολογίας περιόδου 
Αυγούστου 2015, την Πέµπτη 10-9-2015 και ώρα 11 το πρωϊ στο 
Πανεπιστηµιακό Νοσοκοµείο για τα γραπτά και την Παρασκευή 11-9-2015 και 
ώρα 11 το πρωϊ στο Πανεπιστηµιακό Νοσοκοµείο Ηρακλείου για τα 
προφορικά.       
 
                Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
       ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ 
 
 
                 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΜΠΑΝΗΣ 

ΑΔΑ: 75ΗΦ7ΛΚ-ΩΙΗ



 2 

                    
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ  
1. Υπουργείο Υγεία και Κοιν. Ασφαλίσεων    
     ∆/νση Επαγγ. Υγείας – Τµήµα Α΄               
2. ∆/νσεις Υγείας και Κοιν. Μέριµνας 
     Περιφερειακές Ενότητες    
     Χανίων, Ρεθύµνης και Λασιθίου 
3.  Ιατρικούς Συλλόγους Ηρακλείου, 
 Λασιθίου, Ρεθύµνης και Χανίων. 
 Ε∆ΡΕΣ ΤΟΥΣ 

ΑΔΑ: 75ΗΦ7ΛΚ-ΩΙΗ


		2015-08-31T11:39:01+0300
	Athens




